
 Ord.  Piloto  Tiempo  Vta Ráp.  VR  NV 

 CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Soleado  Seca  ESTADO DE LA PISTA: 

 Equipo  Marca 

 FullTiming 2009 

 XXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2009 
 COPA TRAIL 

 CLASIFICACION 2ª MANGA 

 50 

 Dif 

 1  1  Jorge MONTESO  19:48.998  1:57.366  10  3  C.D. ESCUDERIA NEUGRIP  APRILIA  ---- 

 2  2  Jorge ARROYO  19:52.923  1:58.104  10  9  M.C.E. EDUARDO CASTRO  APRILIA  3.925 

 3  77  Jorge GALARZA  19:53.413  1:58.093  10  3  CLUB MOTOR JEREZ  0.490 

 4  18  Manuel L. SANCHEZ  20:29.364  2:01.335  10  4  M.C. ALJARAFE  YAMAHA  35.951 

 5  11  Ricardo RAMOS  20:29.374  2:01.519  10  6  C.D. CARDOSO RACING  YAMAHA  0.010 

 6  12  Antonio M. VAZQUEZ  20:29.427  2:01.505  10  5  C.D. MOTO CLUB LOS FUGUI  YAMAHA  0.053 

 7  44  Fernando FERNANDEZ  20:36.953  2:01.846  10  3  C.D. LEBRIJA RACING  KTM  7.526 

 8  64  German FERNANDEZ  20:37.086  2:01.913  10  4  C.D. BARRIONUEVO RACING  YAMAHA  0.133 

 9  55  Jose C. DE LA CRUZ  20:39.607  2:02.445  10  4  C.M. CIRCUITO DE JEREZ  HUSQVAR  2.521 

 10  78  Bernardino PUGA  20:41.910  2:01.009  10  4  C.D. MOTOR SHOP GRANADA  YAMAHA  2.303 

 11  28  Alvaro FERRER  20:49.148  2:01.991  10  6  INDEPENDIENTE  YAMAHA  7.238 

 12  38  M. Angel CRESPO  20:49.280  2:02.056  10  6  C.D. MOTOR SHOP GRANADA  YAMAHA  0.132 

 13  57  ***Luis A. HERNANDEZ  20:50.849  2:03.453  10  5  M.C. LAS ARENAS  1.569 

 14  26  Jose L. CRESPO  20:51.210  2:03.353  10  7  C.D. HISPANO RACING  YAMAHA  0.361 

 15  25  José Carlos RITE  20:56.811  2:04.044  10  9  C.D. AL SUR DEL SUR  HONDA  5.601 

 16  14  Miguel MARÍN  21:20.335  2:05.823  10  3  C.M. CIRCUITO DE JEREZ  KTM  23.524 

 17  34  Fermin BEATO  21:36.035  2:07.922  10  10  INDEPENDIENTE  APRILIA  15.700 

 18  99  Antonio J. ANTEQUERA  21:36.669  2:07.766  10  8  C.D. LEBRIJA RACING  YAMAHA  0.634 

 19  21  Israel BIZCOCHO  21:36.730  2:07.791  10  10  MOTO CLUB CORIA  YAMAHA  0.061 

 20  19  Salvador GOMEZ  21:37.114  2:07.930  10  2  C.D. LEBRIJA RACING  HONDA  0.384 

 21  16  Juan M. ROMERO  21:37.471  2:08.010  10  9  C.D.M.C. DOS HERMANAS OF  YAMAHA  0.357 

 22  48  Manuel MARÍN  21:43.567  2:06.296  10  10  C.M. CIRCUITO DE JEREZ  YAMAHA  6.096 

 23  17  Ruben FRIAS  21:52.438  2:08.201  10  2  C.D. MOTOCAMPO ECOLOGIS  HONDA  8.871 

 No Clasificado 

 7  Lucas C. LOPEZ  11:59.373  6  3  C.D. MOTOR SHOP GRAN  YAMAHA  30048-  1:58.423 

 75  Santiago J. SANCHEZ  12:24.047  6  4  C.D. MOTOR SHOP GRAN  KTM  29935-  2:01.842 

 24  José Andrés CARRASCO  4:22.437  2  2  M.C.ALJARAFE  KTM  29469-  2:07.347 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:37 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE JEREZ, 25 DE OCTUBRE DE 2009 

 Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 1.- Jorge MONTESO en un tiempo de 1:57.366 en la vuelta 3ª. 
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 Ord.  Piloto  Tiempo  Vta Ráp.  VR  NV 

 CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Soleado  Seca  ESTADO DE LA PISTA: 

 Equipo  Marca 

 FullTiming 2009 

 XXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2009 
 BEON 

 CLASIFICACION 2ª MANGA 

 50' 

 Dif 

 1  31  ***Xavier RODRÍGUEZ  19:52.860  1:57.847  10  10  ---- 

 2  74  Vicente HIDALGO  20:36.214  2:01.892  10  2  C.D. MOTOR EXTREMO  YAMAHA  43.354 

 3  30  ***Kevin SÁNCHEZ  20:42.174  2:02.576  10  6  5.960 

 4  13  Andres FERNANDEZ  20:49.159  2:02.557  10  5  RUTA SUR MOTO CLUB  SUZUKI  6.985 

 5  27  Jesús LEAL  21:36.539  2:07.614  10  9  C.M. CIRCUITO DE JEREZ  BEON  47.380 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:37 HORAS 

          EL DIRECTOR DE CARRERA                                                                                                                                       EL JEFE DE CRONOMETRAJE 

 CIRCUITO DE JEREZ, 25 DE OCTUBRE DE 2009 

 Vuelta rápida realizada por el piloto Nº 1.- Jorge MONTESO en un tiempo de 1:57.366 en la vuelta 3ª. 
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 VUELTA A VUELTA - 2ª MANGA 
 COPA TRAIL 

 XXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2009 

 FullTiming 2009 

 51 

 Vuelta  1  2  11  7  13  12  14  16  18  17  21  19 
 2:08.058  2:05.382  2:05.667  1  2:00.486  2:00.691  2:00.870  2:09.710  2:11.763  2:11.336  2:05.176  2:13.558  2:13.666 

 2:04.253  2:02.724  2:02.406  2  1:57.403  1:58.958  1:59.149  2:06.129  2:08.560  2:08.201  2:03.420  2:07.930  2:07.943 

 2:03.800  2:01.900  2:01.871  3  1:57.366  1:58.423  1:58.547  2:05.823  2:09.041  2:09.387  2:01.509  2:08.229  2:08.135 

 2:04.589  2:01.620  2:01.874  4  1:57.571  1:58.962  1:58.549  2:06.013  2:09.793  2:08.936  2:01.335  2:08.969  2:08.717 

 2:02.557  2:01.750  2:01.505  5  1:57.959  1:58.670  1:59.454  2:08.009  2:08.812  2:09.420  2:01.752  2:08.336  2:08.971 

 2:03.007  2:01.519  2:01.658  6  1:57.924  1:58.970  1:58.157  2:06.924  2:08.567  2:08.304  2:01.852  2:09.096  2:08.740 

 2:02.798  2:01.955  2:01.781  7  1:57.933  1:58.914  2:07.743  2:09.343  2:09.339  2:02.147  2:09.130  2:09.980 

 2:04.104  2:02.650  2:02.267  8  1:58.335  1:58.279  2:08.469  2:08.078  2:09.222  2:02.081  2:08.197  2:08.343 

 2:04.711  2:02.019  2:02.720  9  1:59.036  1:58.104  2:07.645  2:08.010  2:12.938  2:02.054  2:08.278  2:07.849 

 2:05.303  2:02.789  2:02.468  10  2:00.064  1:58.313  2:07.608  2:08.793  2:18.476  2:02.868  2:08.880  2:07.791 

 Vuelta  24  25  27  26  30  28  31  34  44  38  55  48 

 2:06.337  2:13.267  2:12.243  1  2:08.718  2:07.462  2:08.792  2:00.592  2:12.516  2:06.941  2:05.708  2:11.881  2:05.488 
 2:03.632  2:08.347  2:04.535  2  2:07.347  2:04.861  2:05.026  1:58.817  2:09.034  2:04.657  2:02.961  2:08.558  2:04.048 
 2:03.743  2:08.425  2:04.590  3  2:04.549  2:04.435  1:58.551  2:08.459  2:04.413  2:01.846  2:09.179  2:02.459 
 2:03.648  2:08.792  2:02.610  4  2:05.027  2:04.300  1:59.096  2:09.337  2:04.913  2:02.241  2:07.903  2:02.445 
 2:03.598  2:07.922  2:03.101  5  2:03.717  2:04.709  1:59.328  2:08.263  2:04.061  2:02.395  2:08.277  2:03.210 
 2:02.576  2:08.191  2:01.991  6  2:03.974  2:05.140  1:58.901  2:08.180  2:02.056  2:03.243  2:08.589  2:03.177 
 2:02.874  2:08.667  2:02.463  7  2:03.353  2:04.650  1:58.323  2:08.369  2:02.316  2:03.276  2:06.880  2:03.695 
 2:03.243  2:08.093  2:02.465  8  2:04.271  2:04.639  1:58.471  2:08.887  2:04.199  2:02.342  2:06.822  2:02.890 
 2:03.204  2:07.614  2:04.223  9  2:04.467  2:04.044  1:58.202  2:08.217  2:04.447  2:03.779  2:07.907  2:03.334 
 2:03.533  2:10.124  2:05.045  10  2:04.205  2:04.902  1:57.847  2:07.922  2:05.319  2:03.724  2:06.296  2:03.520 

 Vuelta  57  64  75  74  78  77  99 
 2:07.490  2:05.646  2:01.374  1  2:07.101  2:02.133  2:05.345  2:11.522 
 2:03.466  2:03.230  1:58.986  2  2:04.460  2:01.892  2:03.232  2:09.015 
 2:01.905  2:02.230  1:58.093  3  2:03.988  2:03.003  2:02.638  2:09.296 
 2:01.009  2:01.842  1:58.985  4  2:04.643  2:03.058  2:01.913  2:09.773 
 2:01.246  2:02.608  1:58.537  5  2:03.453  2:03.033  2:02.855  2:09.254 
 2:02.959  2:03.149  1:59.095  6  2:03.708  2:01.899  2:02.523  2:08.072 
 2:02.660  1:58.582  7  2:04.317  2:03.637  2:03.980  2:08.498 
 PIT EXIT  1:58.201  8  2:04.382  2:05.733  2:02.355  2:07.766 
 2:02.783  1:58.262  9  2:04.464  2:04.185  2:03.327  2:08.373 
 2:02.717  1:58.686  10  2:03.842  2:02.809  2:03.875  2:08.723 
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 XXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2009 
 COPA TRAIL 

 PLANNING - 2ª MANGA 
 52 

 Vta 

 100  100  1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20  21  Orden 

 0  2  77  7  31  74  1  64  11  18  12  26  55  75  44  30  78  28  38  13  25  14 
 1  31  7  1  2  77  74  18  64  11  55  12  75  44  30  26  38  78  57  13  25  24 
 2  1  31  7  2  77  74  11  12  64  18  44  75  55  30  78  38  26  57  13  25  14 
 3  1  31  7  77  2  74  11  12  18  44  64  75  55  78  30  38  57  13  26  25  28 
 4  1  2  7  31  77  74  18  11  12  64  44  75  78  55  30  13  57  38  26  25  28 
 5  1  7  77  31  2  74  18  11  12  44  75  78  64  55  30  13  57  26  38  28  25 
 6  1  2  7  77  31  74  11  12  18  64  44  78  75  55  30  13  38  57  26  28  25 
 7  1  2  77  31  11  12  18  74  78  44  64  55  30  13  38  28  57  26  25  14  27 
 8  1  77  2  31  12  18  11  74  44  64  55  30  78  13  38  28  26  57  25  14  27 
 9  1  2  77  31  18  11  12  64  44  74  55  30  78  13  38  28  26  57  25  14  27 
 10  1  31  2  77  18  11  12  74  44  64  55  78  30  28  13  38  57  26  25  14  34 

 22  23  24  25  26  27  28  29  30  31  32  33  34  35  36  37  38  39  40  41  42 

 24  99  57  19  21  16  34  17  27  48 
 14  99  28  17  16  34  19  21  27  48 
 24  28  17  99  16  19  21  34  27  48 
 14  17  16  99  19  21  34  27  48 
 14  17  21  19  16  27  99  34  48 
 14  19  27  21  17  34  16  99  48 
 14  27  17  19  34  21  16  99  48 
 34  19  17  99  16  21  48 
 99  34  19  16  17  21  48 
 99  34  19  16  21  17  48 
 27  99  21  19  16  48  17 
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 Ord.  Piloto 

 63 

 Licencia  Equipo  Marca 

 XXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2009 
 COPA TRAIL 

 PODIUM JEREZ 2 

 1ª MANGA  2ª MANGA  Total 

 1  1  Jorge MONTESO  C.D. ESCUDERIA NEUGRIP  29486-SE  APRILIA  25  25  50 

 2  2  Jorge ARROYO  M.C.E. EDUARDO CASTRO  30153-SE  APRILIA  20  22  42 

 77  3  Jorge GALARZA  CLUB MOTOR JEREZ  30457-MA  22  20  42 

 18  4  Manuel L. SANCHEZ  M.C. ALJARAFE  29980-SE  YAMAHA  14  18  32 

 11  5  Ricardo RAMOS  C.D. CARDOSO RACING  30326-SE  YAMAHA  16  16  32 

 12  6  Antonio M. VAZQUEZ  C.D. MOTO CLUB LOS FUGUI  29996-SE  YAMAHA  15  15  30 

 64  7  German FERNANDEZ  C.D. BARRIONUEVO RACING  29708-SE  YAMAHA  13  13  26 

 44  8  Fernando FERNANDEZ  C.D. LEBRIJA RACING  29208-CA  KTM  11  14  25 

 55  9  Jose C. DE LA CRUZ  C.M. CIRCUITO DE JEREZ  30186-SE  HUSQVA  10  12  22 

 7  10  Lucas C. LOPEZ  C.D. MOTOR SHOP GRANADA  30048-GR  YAMAHA  18  -  18 

 38  11  M. Angel CRESPO  C.D. MOTOR SHOP GRANADA  29985-GR  YAMAHA  8  9  17 

 26  12  Jose L. CRESPO  C.D. HISPANO RACING  30407-SE  YAMAHA  9  7  16 

 57  13  ***Luis A. HERNANDEZ  M.C. LAS ARENAS  188640-CC  6  8  14 

 25  14  José Carlos RITE  C.D. AL SUR DEL SUR  30425-CA  HONDA  7  6  13 

 75  15  Santiago J. SANCHEZ  C.D. MOTOR SHOP GRANADA  29935-GR  KTM  12  -  12 

 78  16  Bernardino PUGA  C.D. MOTOR SHOP GRANADA  30218-GR  YAMAHA  -  11  11 

 28  17  Alvaro FERRER  INDEPENDIENTE  29893-SE  YAMAHA  -  10  10 

 14  18  Miguel MARÍN  C.M. CIRCUITO DE JEREZ  30461-SE  KTM  5  5  10 

 34  19  Fermin BEATO  INDEPENDIENTE  30166-SE  APRILIA  2  4  6 

 21  20  Israel BIZCOCHO  MOTO CLUB CORIA  30203-SE  YAMAHA  4  2  6 

 99  21  Antonio J. ANTEQUERA  C.D. LEBRIJA RACING  30120-SE  YAMAHA  3  3  6 

 19  22  Salvador GOMEZ  C.D. LEBRIJA RACING  29606-SE  HONDA  -  1  1 

 48  23  Manuel MARÍN  C.M. CIRCUITO DE JEREZ  30462-SE  YAMAHA  1  -  1 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 16:47 HORAS  CIRCUITO DE JEREZ, 25 DE OCTUBRE DE 2009 



 Ord.  Piloto 

 63' 

 Licencia  Equipo  Marca 

 XXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2009 
 BEON 

 PODIUM JEREZ 2 

 1ª MANGA  2ª MANGA  Total 

 74  1  Vicente HIDALGO  C.D. MOTOR EXTREMO  29412-MA  YAMAHA  25  22  47 

 13  2  Andres FERNANDEZ  RUTA SUR MOTO CLUB  30157-GR  SUZUKI  22  18  40 

 30  3  ***Kevin SÁNCHEZ  133336-B  20  20  40 

 27  4  Jesús LEAL  C.M. CIRCUITO DE JEREZ  30460-SE  BEON  18  16  34 

 31  5  ***Xavier RODRÍGUEZ  215454-M  -  25  25 

 22  6  ***Raul CIVICO  C.M. CIRCUITO DE JEREZ  30467-B  BEON  16  -  16 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:01 HORAS  CIRCUITO DE JEREZ, 25 DE OCTUBRE DE 2009 
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 68 

 Licencia 

 XXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2009 
 COPA TRAIL 

 CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL 

 GUADIX 1  GUADIX 2  JEREZ 1  ALMERIA 1  JEREZ 2  MONTEBLA     JEREZ 3     Selecc.  Total 

 2  1  Jorge ARROYO  30153-SE  25  25  -  25  -  22  20  25  -  142  -  -  -  -  -  142 

 7  2  Lucas C. LOPEZ  22  20  25  22  -  -  18  22  -  129  -  -  -  -  -  129 

 1  3  Jorge MONTESO  29486-SE  20  22  -  20  -  25  25  -  -  112  -  -  -  -  -  112 

 12  4  Antonio M. VAZQUEZ  29996-SE  14  16  18  14  -  15  15  20  -  112  -  -  -  -  -  112 

 11  5  Ricardo RAMOS  30326-SE  18  12  10  15  -  16  16  -  -  87  -  -  -  -  -  87 

 64  6  German FERNANDEZ  29708-SE  16  15  9  13  -  13  13  -  -  79  -  -  -  -  -  79 

 38  7  M. Angel CRESPO  13  14  14  12  -  9  8  -  -  70  -  -  -  -  -  70 

 55  8  Jose C. DE LA CRUZ  30186-SE  -  -  15  10  -  12  10  -  -  47  -  -  -  -  -  47 

 78  9  Bernardino PUGA  30218-G  -  -  16  16  -  11  -  -  -  43  -  -  -  -  -  43 

 77  10  Jorge GALARZA  30457-M  -  -  -  -  -  20  22  -  -  42  -  -  -  -  -  42 

 75  11  Santiago J. SANCHEZ  29935-G  -  -  13  -  -  -  12  16  -  41  -  -  -  -  -  41 

 19  12  Salvador GOMEZ  29606-SE  15  13  -  11  -  2  -  -  -  41  -  -  -  -  -  41 

 74  13  Vicente HIDALGO  29412-M  -  -  22  18  -  -  -  -  -  40  -  -  -  -  -  40 

 44  14  Fernando FERNANDEZ  29308-C  -  -  11  -  -  14  11  -  -  36  -  -  -  -  -  36 

 18  15  Manuel L. SANCHEZ  29980-SE  -  -  -  -  -  18  14  -  -  32  -  -  -  -  -  32 

 34  16  Fermín BEATO  30196-SE  -  -  -  -  -  5  3  15  -  23  -  -  -  -  -  23 

 28  17  Alvaro FERRER  29893-SE  -  -  12  -  -  10  -  -  -  22  -  -  -  -  -  22 

 13  18  Andres FERNANDEZ  30157-G  -  -  20  -  -  -  -  -  -  20  -  -  -  -  -  20 

 69  19  Oscar HIGUERA  30080-C  -  -  -  -  -  -  -  18  -  18  -  -  -  -  -  18 

 15  20  Juan A. FERREIRA  30220-SE  -  18  -  -  -  -  -  -  -  18  -  -  -  -  -  18 

 26  21  Jose L. CRESPO  30407-SE  -  -  -  -  -  8  9  -  -  17  -  -  -  -  -  17 

 21  22  Israel BIZCOCHO  30203-SE  -  -  7  -  -  3  5  -  -  15  -  -  -  -  -  15 

 25  23  José Carlos RITE  30425-C  -  -  -  -  -  7  7  -  -  14  -  -  -  -  -  14 

 99  24  Antonio J. ANTEQUERA  30120-SE  -  -  6  -  -  4  4  -  -  14  -  -  -  -  -  14 

 14  25  Miguel MARÍN  30461-SE  -  -  -  -  -  6  6  -  -  12  -  -  -  -  -  12 

 42  26  Antonio M. FERNANDEZ  30162-G  -  -  -  9  -  -  -  -  -  9  -  -  -  -  -  9 

 www.crono-jerez.com 
 e-mail: info@crono-jerez.com 
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 Licencia 

 XXIV CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2009 
 COPA TRAIL 

 CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL 

 GUADIX 1  GUADIX 2  JEREZ 1  ALMERIA 1  JEREZ 2  MONTEBLA     JEREZ 3     Selecc.  Total 

 52  27  Jose L. TORRES  30112-SE  -  -  8  -  -  -  -  -  -  8  -  -  -  -  -  8 

 16  28  Juan M. ROMERO  30089-SE  -  -  4  -  -  1  1  -  -  6  -  -  -  -  -  6 

 47  29  Antonio TORRES  30084-SE  -  -  5  -  -  -  -  -  -  5  -  -  -  -  -  5 

 48  30  Manuel MARÍN  30462-SE  -  -  -  -  -  -  2  -  -  2  -  -  -  -  -  2 
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